4.14 - Inscrição Estadual:  

5 - DADOS PARA ELABORAÇÃO DO CONTRATO 

5.1 - Objeto do contrato: manutenção preventiva e corretiva no aparelho de raio x. 

5.2 - Data de início do contrato: 08/05/2019 

5.3 - Valor mensal a ser pago: R$1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) 

5.4 - Valor estimado anual do contrato: R$21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) 

5.5 - Prazo de contratação: 12 meses 

5.6 - Índice de reajuste anual do contrato: 20% pela variação acumulada do IGP-M, além de 20% 
dos índices de reajustes e correção salarial para a categoria dos Químicos de São Paulo. 
5.7 - Local da prestação dos serviços: